

**Response to a Question Pursuant to Rule 14
of The Rules of Procedure of the States of Deliberation and their Committees**

Subject: Compromise Agreements
States' Member: Deputy G A St Pier
Date received: 30th December 2021
Date acknowledged: 30th December 2021
Date of reply: 13th January 2022.

Question

Further to the response ([CHttpHandler.ashx \(gov.gg\)](#)) dated 19th October 2021 to a prior Rule 14 question, what is the quantum for all compromise agreements or settlements agreed by the Committee in respect of the termination of employment between 16th October 2020 and 1st August 2021?

Response

Having taken legal advice and in accordance with data protection principles, and employment law practice, any employee receiving a termination payment may reasonably expect the existence of such an agreement, and details of it, to remain confidential. Hence the Committee will always take care when providing information relating to such agreements, especially where there might be a risk of identifying individuals.

Consequently, the Committee is unable to provide the information requested.

Deputy Peter Ferbrache
President
Policy & Resources Committee